ANEXO V

MODELO

DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DO LOCAL E SUAS

CONDIÇÕES

Dispensa Eletrônica nº 006/2023

A Empresa (Razão Social da Licitante) ______________________________,

através da presente, declara para os devidos fins, que temos pleno

conhecimento de todas as informações, das condições locais e dificuldades para

o cumprimento das obrigações objeto desta licitação, relativamente ao Aviso de

Dispensa Eletrônica do certame em epígrafe.

E por ser verdade, assina a presente declaração sob as penas da lei.

São Luís, ____ de ___________ 2023.

__________________________________________

Nome, Cargo e Assinatura do Representante Legal

Dados da Declarante:

Razão Social e Carimbo do CNPJ